关于公示北京交通大学2015年"挑战杯"社会科学类调查
报告和学术论文竞赛评审结果的通知

由北京交通大学“挑战杯”课外学术科技作品竞赛组委会“社会科学类调查报告和学术论文”竞赛分委会主办，经济管理学院承办的北京交通大学2015年度“挑战杯”课外学术科技作品大赛社会科学类调查报告和学术论文竞赛的评审工作已经结束，经专家组评审、组委会审定，共评选出48项作品获奖，其中一等奖6项，二等奖14项，三等奖28项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2015年5月12日至18日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学2015年度“挑战杯”社会科学类调查报告和学术论文竞赛获奖名单

                      北京交通大学
                   “挑战杯”课外学术科技作品竞赛组委会
                     社会科学类调查报告和学术论文竞赛分委会
                     （教务处代章）
                      2015年5月12日

附件：
北京交通大学2015年“挑战杯”社会科学类调查报告
和学术论文竞赛获奖名单
一等奖（6项）
	序号
	学院
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	经济管理学院
	北京市中心六区新型养老模式接受度的调查研究
	崔斌
	14125227
	周耀东

	余凯航
	14125243

	刘佳宁
	14125234

	聂雪艳
	14125236

	艾博
	14125262

	2
	法学院
	法官未来向何处去——法官员额制的合理性探究
	祁芳
	12261044
	陶杨

	林琳
	12261040

	3
	经济管理学院
	挖掘高校取件人需求 提供最便捷快递服务——北京高校快件派送服务模式现状调研报告
	王俊禄
	12241320
	汝宜红

	杨浩
	12241324

	徐思萌
	12241323

	程佳玥
	13241106

	4
	经济管理学院
	基于城市轨道交通的东京大都市区时空演进案例研究
	张元浩
	12241048
	荣朝和

	黄远帆
	12241029

	闫星祎
	12241051

	5
	计算机与信息技术学院
	北京市西城区公共自行车选址研究
	曹雅睿
	13281055
	田媚

	朱玥
	13281050

	林伟峰
	13281063

	岳珂
	13281124

	谢睿
	13271015

	6
	交通运输学院
	北京市公共交通调价对通勤者出行影响的调查与分析
	韦燕宁
	12251074
	雷凯

	易陈钰
	12251258

	夏晓梅
	12251076

	胡依依
	12251009

	赵雨婷
	12252029

二等奖（14项）
	序号
	学院
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	建筑与艺术学院
	大学生学生资助认定与分配中存在的问题的调查
	张日琪
	14231288
	张云鹏

	张紫琦
	14241259

	张翀
	14213025

	王雨
	14275025

	2
	语言与传播学院
	北京市公共自行车城区推广探索及其节能减排效果评估
	叶聪
	12322044
	佟琼

	郭超凯
	12322027

	邹亚男
	12322047

	石悦
	12322037

	3
	语言与传播学院
	微博公益线上线下互动研究——以瓷娃娃罕见病关爱中心为例
	李星郡
	11322038
	陈静茜

	邓静
	11322031

	伏晓玮
	11322032

	陈琪
	11322027

	鞠舒婷
	11322037

	胡婧
	11322035

	4
	经济管理学院
	高速铁路网络化运营的区域空间效应研究
	孔靖
	12241113
	李红昌

	王新宇
	12241124

	孔姝
	12241060

	5
	经济管理学院
	投资者能识别费用操控真实盈余管理吗？
	徐瑾
	12241126
	李远慧

	6
	经济管理学院
	当代大学生手机需求及使用行为调查分析——以北京市高校为例
	聂唯倩
	12241120
	郭名

	唐雯静
	12241222

	李紫薇
	12241144

	邓乐来
	12251064

	彭丹迪
	12241121

	7
	语言与传播学院
	社交媒体环境下中国文化在留学生中的传播与接受——以北京交通大学为例
	项奇仁
	13322047
	张梓轩

	满悦
	13322012

	黄源植
	14322004

	王昱
	13322017

	那迪娅
	13322013

	8
	语言与传播学院
	大学生关于国家修订新体质标准看法
	董佳曦
	12321026
	江红

	周明源
	12222030

	李慧
	12321032

	曹含章
	13261002

	邹子星
	14221059

	9
	经济管理学院
	基于灰色预测模型的武广高铁货运专列可行性研究
	冯晓刚
	12241110
	谭克虎

	高源祥
	12241080

	盛琦贤
	12274103

	王冀
	12241123

	10
	交通运输学院
	我国物流业诚信现状调查及信用体系研究
	吴勇锋
	14125771
	张晓东

	康福泉
	14120839

	王迪
	14120793

	杨淞程
	14125738

	赵威
	14125749

	11
	经济管理学院
	大学生消费、创业及其信贷市场调查报告
	丁怡湘
	13241108

	于诗蒙
	13241050

	王璐
	13222081

	王若涵
	13222023

	田娟
	13221047

	12
	经济管理学院
	县域旅游可持续发展研究—以河北崇礼县为例
	王天羽
	13241091
	殷平

	宋月妍
	12241317

	徐雪峰
	13241096

	巩姝含
	12241312

	王俊杰
	14241225

	13
	经济管理学院
	分众传媒系列并购中组织学习理论研究
	王喆
	12241300
	张金鑫

	吴晓丹
	12241303

	李若虹
	12241243

	14
	经济管理学院
	对好莱坞电影中中国元素的调查与分析
	杨璨
	13241283

	犹春莲
	13241284

	胡庆辉
	13301035

	张宇聪
	14211198

三等奖（28项）
	[bookmark: _GoBack]序号
	学院
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	经济管理学院
	北京市民对食品安全信任程度调查
	魏然
	13241332

	曹睿
	13291060

	焦璇
	13291132

	刘依帆
	12213015

	2
	语言与传播学院
	交易型虚拟社群中信任关系的构建机制
	郭超凯
	12322027
	刘凯

	叶聪
	12322044

	3
	语言与传播学院
	全媒体环境下西北丝绸之路省区旅游传播现状调查——以宁夏为例
	韩月
	12291065
	赵艳明

	刘瑞华
	12322007

	4
	语言与传播学院
	人际传播视野下的医患关系研究
	韩雪莹
	12321028
	陈静茜

	张涵
	13322050

	5
	语言与传播学院
	微商现象及朋友圈代购认知情况调查研究
	李圆圆
	14322007

	杨子
	14291226

	6
	经济管理学院
	基于铁路局与合资铁路公司的关系视角看合资铁路公司的盈亏问题
	程钺
	12241263
	周绍妮

	丁莹
	12241183

	崔莹雪
	12223033

	7
	经济管理学院
	基于碳交易市场下碳排放权的确认和计量问题研究
	刘玲
	12241193
	于国红

	刘亚蒙
	12241064

	汤银河
	12241197

	8
	交通运输学院
	基于地铁免费WiFi登录页面的广告位定价模型研究
	林昉
	12251068
	李雪梅

	9
	电子信息工程学院
	余额宝等网络金融项目推广的合理性分析
	钟振阳
	12211143
	官科

	叶晗姗
	12211068

	徐凌青
	12213055

	于泽琦
	13212055

	段晓萌
	13212062

	10
	经济管理学院
	轨道交通主导大都市发展的国际比较研究
	吕甜
	12213075
	赵坚

	王一帆
	12223054

	崔莹雪
	12223033

	王朔
	12232020

	郑思薇
	12213060

	11
	经济管理学院
	煤炭进口税率的变化对于我国煤炭行业产销状况的影响——以大同市为例
	程佳玥
	13241106
	唐方成

	李妍霖
	13241115

	虞沨铭
	12231229

	毛雪琦
	13241118

	韦哲夫
	13241278

	12
	经济管理学院
	柠檬问题：淘宝与天猫男装市场的比较
	苏庭栋
	12241146
	吴昊

	王若蒂
	12241041

	陈映江
	12241134

	陈昱仁
	12241287

	13
	经济管理学院
	一鱼多吃与多管齐下——北京市郊农家乐的产业调查与对策
	尹佳敏
	13241074
	冯华

	朱湘杰
	13241078

	李源
	13241061

	李静婷
	13241060

	赵航
	13241075

	14
	经济管理学院
	关于欧美和日本大都市区定义的研究及启示
	黄远帆
	12241029
	荣朝和

	15
	经济管理学院
	如何优化产业结构以推动大都市区化发展的研究
	徐钰姮
	12241201
	赵坚

	贾梦夏
	12241162

	16
	经济管理学院
	农业类上市公司造假动因分析
	赵小芳
	12241050
	高莹

	17
	经济管理学院
	政府时雾霾口罩价格干预的政策研究
	王钰超
	13241175
	彭兆琪

	王阳茗
	13241173

	邵韵洁
	13241171

	李潇洋
	13241011

	张银鹰
	13241206

	18
	经济管理学院
	关于北京市单双号限行对居民出行影响的研究
	张书尉
	13241232
	谭克虎、龚玉荣

	宋梦雅
	13241253

	高宗诗
	13241240

	王振
	13241254

	朱湘杰
	13241078

	19
	经济管理学院
	国有控股上市公司价值创造效率及其影响因素实证研究
	赵小芳
	12241050
	马忠

	20
	经济管理学院
	北京地铁提价方案对客流及效益影响的调查报告
	王月铭
	12241321
	王超

	杨雪
	12241326

	李凡
	12241114

	钟声
	12271025

	谭建伟
	13252022

	21
	经济管理学院
	基于需求理论的高铁快递前景分析
	戴静雯
	13241187

	田芳
	13241197

	任妍
	13241195

	陈晓曦
	13241185

	22
	经济管理学院
	北京市科技金融创新的问题研究及发展路径探索
	孔靖
	12241113
	叶蜀君

	顾文菁
	13241288

	23
	法学院
	公民个人信息安全刑法保护问题研究——以《刑法修正案（九）（草案）》为主要视角
	程彤彤
	13261054
	高晓莹

	刘欢
	13261060

	黄晶晶
	13261058

	靳杨
	13261008

	何西
	13261031

	24
	法学院
	对最高法巡回法庭设置的理性思考
	聂真璇子
	13261012
	陶杨

	于美祺
	13261073

	25
	经济管理学院
	基于本体建模的城市道路交叉口随机慢化机制人性化研究
	李佳遥
	14120626
	苟娟琼、穆文歆

	李福鑫
	14120625

	26
	经济管理学院
	行业大学中华优秀传统文化教育与传承调查报告——以北京行业大学为例
	王萌岳
	13241226
	孔德立

	黄嘉兴

	王峰
	12282042

	项东升
	13241227

	赵晗羽
	13272042

	27
	经济管理学院
	未来的“路”现“时”做主：大学生就业期望与时间使用情况关系的调查——以北京市为例
	艾琪瑶
	12241002
	张力

	赵奇
	12241283

	王新宇
	12241124

	28
	理学院
	角色转换——关于中学生到大学生转型问题的研究及解决对策
	辛奇
	13271016

	陈少波
	13272046

	黄雪宜
	13283006

	刘璐
	13241144

	姚舜宇
	13271019

1